Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 231/2015 - COPER

Brasília - DF, 19 de agosto de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CCJC

Assunto: Desapensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 2706/15, do Sr.

Laerte Bessa, solicito a V. Sa. desapensar a PEC 430/09 e suas apensadas da

de nº 184/07, afixando etiqueta com novo despacho, ora encaminhada, na capa

daquela.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-2706/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
18/08/2015
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 2.706/2015. Desapense-se a
Proposta de Emenda à Constituição n. 430/2009 da Proposta de Emenda à
Constituição n. 184/2007. Em consequência, distribua-se a Proposta de Emenda
à Constituição n. 430/2009  à Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania.
Publique-se. Oficie-se. [ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PEC 430/2009: À
Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania. Proposição sujeita à
apreciação do Plenário. Regime de tramitação: Especial.]